

Communiqué de presse Mercredi 24 février 2021

Conseil Communautaire de Limoges Métropole Le jeudi 4 mars 2021

La prochaine séance du Conseil Communautaire de la Communauté urbaine Limoges Métropole se tiendra le jeudi 4 mars 2021, à 18 heures, à l'Hôtel de Région Nouvelle-Aquitaine, site de Limoges (Salle des Assemblées).

Au cours de ce conseil (ordre du jour complet en pièce jointe) et parmi de nombreuses délibérations seront étudiés les dossiers suivants :

- 1) Le Débat d'Orientation Budgétaire pour 2021,
- 2) Projet de construction d'un second dépôt d'exploitation des transports urbains,
- 3) Adoption du Plan Climat Air Energie Territorial (PCAET) de Limoges Métropole.

<u>La séance du conseil communautaire ne pouvant être accessible, en physique,</u> au public à cause de la crise sanitaire, elle sera retransmise sur :

- le site internet de Limoges Métropole www.limoges-metropole.fr et
- la page Facebook de Limoges Métropole.

Contact presse : Hélène VALLEIX
Communauté urbaine Limoges Métropole

Tél: 05 55 45 79 09 – 06 20 59 42 71 Courriel: helene.valleix@limoges-metropole.fr